PRESTAGIONALE
PRIMAVERA
2024
OPPORTUNITÀ
DI BUSINESS
VALIDTÀ MARZO - APRILE 2024
PACCHETTO STARTER
I PIÙ VENDUTI !!
PRIMAVERA - ESTATE
2
CANESE DANTE S.r.l. - www.caneseferramenta.it
N° Articolo Codice Formato Pz Prezzo cad.
per 1 pz SCONTO Prezzo cad.
a confezione
1 PROTE300 00401500 500 ml *12 7,84 € - 15 % 6,60 €
2 PROTE305 00401524 200 g *12 4,06 € - 15 % 3,46 €
3 PROTE220 00396844 500 ml *12 11,20 € - 10 % 10,08 €
4 PROTE352 00401517 - *24 2,32 € - 10 % 2,08 €
5 PROTE250 00396851 750 ml *24 10,24 € - 20 % 8,20 €
6 PROTE252.B 00396868 750 ml *24 10,88 € - 10 % 9,80 €
7 PROTE320 00408493 - *12 6,72 € - 10 % 6,04 €
8 PROTE317 00408486 - *12 6,72 € - 10 % 6,04 €
1 2 3
4
5 6
7
1
Prezzo
1,226,52 €
1.013,76 €
2
N° Articolo Codice Formato Pz Prezzo cad.
per 1 pz SCONTO Prezzo cad.
a confezione
9 PROTE612 00410236 200 g *12 6,10 € - 10 % 5,50 €
10 PROTE506 00410199 750 ml *12 7,40 € - 10 % 6,60 €
10
CURA DEL VERDE E
DISABITUANTI
INSETTICIDI
9
€
€
8
marchio
registrato di
PREZZI DI LISTINO
3
CANESE DANTE S.r.l. - www.caneseferramenta.it
ESPO OMAGGIOmarchio
registrato di
Se acquisti i kit presenti nelle tabelle della
pagina precedente hai diritto
all’espositore in OMAGGIO una tantum.
APPROFITTANTE SUBITO!!
Espositore con 5 ripiani.
Dimensioni paria a:
38 x 30 x 190 h cm.
VALORE
ESPOSITORE
42,90 €
IN OMAGGIO
ULTERIORE
-10 %
PER OTTENERE L’ESPOSITORE
IN OMAGGIO
 è possibile variare i prodotti e le
quantità presenti, mantenendo
l’importo totale superiore ai 500 €
(NETTO)
PUBBLICITÀ PER IL
TUO NEGOZIO!
Articolo Codice
PROTE940296 00410281
4
NOVITA' FERRAMENTAZANZARIERE
ZANZARIERA
FACILISSIMA VERTICALE
Zanzariera verticale con avvolgimento soft
grazie al freno per un maggior confort e
sicurezza in apertura. Fissaggio delle guide
a scatto senza forare. Ingombro ridotto a soli
45 mm. Struttura in alluminio per resistere nel
tempo. Rete in fibra di vetro facilmente lavabile.
Articolo Codice Misura (cm) Finitura Prezzo
TORZFV080170B 00402972 80 x 170 Bianca 56,26 €
TORZFV100170B 00402996 100 x 170 Bianca 62,06 €
TORZFV120170B 00403016 120 x 170 Bianca 67,86 €
TORZFV140170B 00403030 140 x 170 Bianca 73,66 €
TORZFV160170B 00403054 160 x 170 Bianca 80,92 €
TORZFV080250B 00402989 80 x 250 Bianca 78,02 €
TORZFV100250B 00403009 100 x 250 Bianca 83,82 €
TORZFV120250B 00403023 120 x 250 Bianca 89,62 €
TORZFV140250B 00403047 140 x 250 Bianca 95,42 €
TORZFV160250B 00403061 160 x 250 Bianca 102,66 €
ZANZARIERA
FACILISSIMA VERTICALE
Zanzariera verticale con avvolgimento soft
grazie al freno per un maggior confort e
sicurezza in apertura. Fissaggio delle guide
a scatto senza forare. Ingombro ridotto a soli
45 mm. Struttura in alluminio per resistere nel
tempo. Rete in fibra di vetro facilmente lavabile.
Articolo Codice Misura (cm) Finitura Prezzo
TORZFV080170BR 00403375 80 x 170 Bronzo 56,26 €
TORZFV100170BR 00403399 100 x 170 Bronzo 62,06 €
TORZFV120170BR 00403412 120 x 170 Bronzo 67,86 €
TORZFV140170BR 00403436 140 x 170 Bronzo 73,66 €
TORZFV160170BR 00403450 160 x 170 Bronzo 80,92 €
TORZFV080250BR 00403382 80 x 250 Bronzo 78,02 €
TORZFV100250BR 00403405 100 x 250 Bronzo 83,82 €
TORZFV120250BR 00403429 120 x 250 Bronzo 89,62 €
TORZFV140250BR 00403443 140 x 250 Bronzo 95,42 €
TORZFV160250BR 00403467 160 x 250 Bronzo 102,66 €
ZANZARIERA
FACILISSIMA
LATERALE
Zanzariera laterale con avvolgimento
soft grazie al freno per un maggior
confort e sicurezza in apertura.
Fissaggio delle guide a scatto senza
forare. Ingombro ridotto a soli 45 mm.
Struttura in alluminio per resistere nel
tempo. Rete in fibra di vetro facilmente
lavabile. Guida a terra di 30 mm.
Riducibile in altezza fino a 1250 mm.
Articolo Codice Misura (cm) Finitura Prezzo
TORZFL250160B 00403078 160 x 250 Bianca 130,22 €
TORZFL250160BR 00403528 160 x 250 Bronzo 130,22 €
KIT
Misure
(L x H)
Dimensions
(L x H)
Larghezza
minima
Minimum
width
Larghezza
minima
Minimum
width
Con freno
With brake
Senza freno
Without brake
80 x 170 cm
65 cm 58 cm
100 x 170 cm
120 x 170 cm
140 x 170 cm
160 x 170 cm
80 x 250 cm 65 cm 60 cm
100 x 250 cm
70 cm 60 cm
120 x 250 cm
140 x 250 cm
160 x 250 cm  PER 4 PEZZI
SCONTO DEL 5 %
P R O M O
byby
 PER 4 PEZZI
SCONTO DEL 5 %
P R O M O PER 4 PEZZI
SCONTO DEL 5 %
P R O M O
PRESTAGIONALE
ZANZARIERE
Per ordini di 500 €500 € (netti)
SCONTO 3 %3 % e
pagamento a
60-90-120 giorni
PREZZI
DI
LISTINO
NOVITA' FERRAMENTANOVITA' FERRAMENTA
5
NOVITA' FERRAMENTAIRRIGAZIONE
TUBO IRRIGAZIONE ANTINODO
ARMADILLO
Tubo per irrigazione da giardino super-leggero (pesa fino a 3 volte in
meno), anti-piega, completamente Made in Italy. Dotato di due raccordi
Idroeasy, che sono compatibili con tutti gli accessori in commercio
dotati di sistema a sgancio rapido da giardino. Completamente
atossico, realizzato con materie prime vergini non rilascia inquinanti
al passare dell’acqua. Pressione di esercizio: 4 BAR. Pressione di
scoppio: superiore a 12 BAR. Diametro interno: 12,5/16 mm. Portata
d’acqua 1800 lt/h.
Articolo Codice Lung. max Pz Prezzo
TUBOARM150 00397278 15 metri 7 32,04 €
TUBOARM300 00397285 30 metri 4 54,04 €
TUBO ESTENSIBILE MAGIC SOFT
Tubo estensibile da giardino con diametro 1/2″ leggero, anti-nodo
e anti-torsione realizzato con materiale di alta qualità che permette
un’estensione di 3 volte la sua lunghezza iniziale. Il tubo è già raccordato
e con una comoda lancia a 6 funzioni. Il rocchetto su cui è avvolto
può essere usato come una sella porta-tubo ed è possibile tagliare
e raccordare il tubo in base alle proprie esigenze. Dopo l’utilizzo
ritorna in posizione automaticamente, occupando pochissimo spazio.
Completamente atossico, realizzato in Italia con materie prime vergini,
non rilascia inquinanti al passare dell’acqua. Pressione di esercizio 3-4
bar. Diametro interno 8-11 mm. Portata d’acqua 800 lt/h.
Articolo Codice Lung. max Pz Prezzo
TUBOMSOFTS075 00397230 7,5 metri 12 18,48 €
TUBOMSOFTS150 00397247 15 metri 12 28,78 €
TUBOMSOFTS225 00397254 22,5 metri 7 37,30 €
SCOPRI IL
PRODOTTO
SCOPRI IL
PRODOTTO
PRESTAGIONALE IDROEASY
Per ordini di 500 €500 € (netti)
SCONTO 4 %4 % e
pagamento a
60-90 giorni
PREZZI DI LISTINO
6
NOVITA' FERRAMENTAIRRIGAZIONE
Articolo Codice Lunghezza Pz
TUBOMSOFTL150 00410373 15 m 1
TUBO ESTENSIBILE MAGIC SOFT
Tubo estensibile che si allunga con la pressione dell’acqua fino a tre volte
la sua lunghezza originaria; la sua particolare struttura resiste alle pieghe
e alla torsione. Completamente atossico, perchè realizzato con materie
prime di qualità alimentare, non rilascia inquinanti al passare dell’acqua.
Il tubo è già dotato di due raccordi Idroeasy compatibili con tutti gli
accessori in commercio dotati di sistema a sgancio rapido da giardino.
È possibile tagliare e raccordare il tubo in base alle proprie esigenze.
Contenuto della confezione: tubo; 2 raccordi rapidi Idroeasy; lancia
8 funzioni: 6 getti diversi + 2 OFF. Caratteristiche tecniche: Ø interno
11,5 mm ca. Pressione d’esercizio 3,5 bar (Il tubo raggiunge la misura
dichiarata con la pressione di esercizio di 3,5 bar). Pressione di scoppio
(a 20 °C): 12 bar. Temperatura di utilizzo: -10 °C + 50 °C. Non idoneo al
contatto con oli minerali e solventi.
NOVITÀ
PRESTAGIONALE IDROEASY
Per ordini di 500 €500 € (netti)
SCONTO 4 %4 % e
pagamento a
60-90 giorni
TUBO ESTENSIBILE MAGIC BLUE
Tubo estensibile fino a 3 volte la lunghezza iniziale del tubo con 2 raccordi
e doccetta a 6 funzioni e 2 chiusure con borsetta colore PASTEL BLUE.
Atossico. Tubo anti torsione e ingarbugliamento. Prodotto salvaspazio.
Made in Italy. Brevettato. Ideale per piccoli spazi e barche. Diametro
interno 11,5 mm circa.
Articolo Codice Lunghezza massima Pz
TUBOMSOFTL100 00397261 10 metri 9
PREZZI DI LISTINO
CANESE DANTE SRL - VIA PIETRO NENNI 14 SANTO STEFANO MAGRA (SP) - 0187 697046
SITO WEB: www.caneseferramenta.it     email: info@caneseferramenta.it
La Canese Dante srl si riserva di modificare in ogni
momento e senza preavviso le immagini allo scopo di
migliorare la loro qualità e affidabilità. Le immagini hanno
valore puramente indicativo.
E’ vietato ogni utilizzo e/o riproduzione parziale del testo e
Delle immagini senza previa autorizzazione scritta da
parte della Canese dante srl.
Catalogo gratuito, fuori campo IVA art. 2 comma 3
Lettera D del DPR 633 del 26/10/72
Consegna non soggetta a bolla di accompagnamento
Art. 4 comma 1 nr.  6 del DPR 627 del 6/10/78
                     S E G U I  A N C H E  S U I  N O S T R I  C A N A L I  S O C I A L
FACEBOOK
@CANESEDANTESRL
INSTAGRAM
CANESEFERRAMENTA
LINKEDIN
CANESE DANTE SRL
catalogo.caneseferramenta.itcatalogo.caneseferramenta.it
PREZZI E DISPONIBILITÀ AGGIORNATE LE TROVI SU